
 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “Mauro PERRONE”  - Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-6        
Titolo progetto:  La scuola si prende cura   

Sede riferimento progetto: IISS Mauro Perrone - sede di Castellaneta  

CUP: G87C20000160001      
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  – D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.   

                                                                                                                                               

 

 

  

 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  

“MAURO PERRONE” 

● Servizi Enogastronomici e dell'Ospitalità Alberghiera 
● Istituto Tecnico del Turismo 
● Servizi Commerciali - Promozione Commerciale e Pubblicitaria 
● Servizi Socio-Sanitari 
● Produzioni Industriali e Artigianali - Opzione “Produzioni Audiovisive” 
● Costruzione, Ambiente e Territorio – Articolazioni C.A.T. e Geotecnico 
● Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

     

 
Fondi strutturali 2014/2020 PON per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento 2014-2020 Avviso prot. 

AOODGEFID/19146 del 06.07.2020 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Azione 10.2.2- sottoazione10.2.2A  

FSEPON-PU-2020-6  Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/28311  del 10/09/2020        CUP  G87C20000160001  

Supporto per libri di testo e kit  scolastici per secondarie di I e II grado. 

“La scuola si prende cura” codice  10.2.2A-FSEPON-PU-2020-6 

 

  

Spett. Le ditta Promopress  

 Piazza Giambattista  Tedesco, 9  

740123 Taranto 

 P.I. 02785140738 
 

Oggetto: Acquisto di  libri di testo a.s. 2020-2021   

Progetto PON  “La scuola si prende cura” codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU2020-6  

CUP G87C20000160001 

  CIG ZE53077E3F 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO   il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 

VISTO   il Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n. 129 

ACCERTATO che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite fissato dal  

                        Regolamento sulle Attività negoziali ai sensi dell’Art. 45 c. 2 del D.I. 28 agosto 2018, n.  

                        129  deliberato dal Consiglio d’Istituto con delibera n° 12 del 21/07/2020 all’ Art. 2 di  

                        € 15.000,00; 

VISTO   il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017; 

VISTE    le linee guida rilasciate dall’ANAC circa le procedure di acquisizione di beni e servizi; 

VISTO   il preventivo prot. n. 1373 del 13/02/2021 

VISTA   la determina a contrarre prot n. 1414 del 15 febbraio 2021; 

 

DISPONE 

 

Di affidare a codesta spettabile ditta la fornitura di quanto segue: 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  

“MAURO PERRONE” 

● Servizi Enogastronomici e dell'Ospitalità Alberghiera 
● Istituto Tecnico del Turismo 
● Servizi Commerciali - Promozione Commerciale e Pubblicitaria 
● Servizi Socio-Sanitari 
● Produzioni Industriali e Artigianali - Opzione “Produzioni Audiovisive” 
● Costruzione, Ambiente e Territorio – Articolazioni C.A.T. e Geotecnico 
● Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

     





 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “Mauro PERRONE”  - Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-6        
Titolo progetto:  La scuola si prende cura   

Sede riferimento progetto: IISS Mauro Perrone - sede di Castellaneta  

CUP: G87C20000160001      
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  – D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.   

                                                                                                                                               

 

 

  

 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  

“MAURO PERRONE” 

● Servizi Enogastronomici e dell'Ospitalità Alberghiera 
● Istituto Tecnico del Turismo 
● Servizi Commerciali - Promozione Commerciale e Pubblicitaria 
● Servizi Socio-Sanitari 
● Produzioni Industriali e Artigianali - Opzione “Produzioni Audiovisive” 
● Costruzione, Ambiente e Territorio – Articolazioni C.A.T. e Geotecnico 
● Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

     

 

pacchetto Descrizione pacchetto 
n. pacchetti 

richiesti 

Costo singolo 

pacchetto 

costo totale 

pacchetti 

ALLEGATO 1 CLASSI PRIME – INDIRIZZO 

TURISTICO – DIGITALE 

4 € 105,65 € 422,60 

ALLEGATO 2 CLASSI PRIME  - 

ENOGASTRONOMIA – 

DIGITALE 

2 € 115,94 € 231,88 

ALLEGATO 3 CLASSI PRIME 

ENOGASTRONOMIA 

4 € 164,68 € 658,72 

ALLEGATO 4 CLASSI PRIME  - 

ENOGASTRONOMIA 

1 € 159,92 € 159,92 

ALLEGATO 5 CLASSI SECONDE  - 

ENOGASTRONOMIA 

4 € 169,01 € 676,04 

ALLEGATO 6 CLASSI SECONDE – 

ENOGASTRONOMIA 

3 € 162,82 € 488,46 

ALLEGATO 7 CLASSI TERZE – 

ENOGASTRONOMIA 

2 € 185,26 € 370,52 

ALLEGATO 8 CLASSI TERZE – SERVIZI DI 

SALA E DI VENDITE 

1 € 191,83 € 191,83 

ALLEGATO 9 CLASSI TERZE – 

ENOGASTRONOMIA 

2 € 188,49 € 376,98 

ALLEGATO 10 CLASSI TERZE – SERVIZI DI 

SALA E DI VENDITE 

2 € 195,06 € 390,12 

ALLEGATO 11 CLASSI QUARTE – 

ENOGASTRONOMIA 

3 € 206,48 € 619,44 

ALLEGATO 12 CLASSI QUARTE – TURISMO 1 € 105,38 € 105,38 

ALLEGATO 13 CLASSI QUINTE – 

ACCOGLIENZA TURISTICA 

1 138,13 € 138,13 



 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “Mauro PERRONE”  - Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-6        
Titolo progetto:  La scuola si prende cura   

Sede riferimento progetto: IISS Mauro Perrone - sede di Castellaneta  

CUP: G87C20000160001      
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  – D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.   

                                                                                                                                               

 

 

  

 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  

“MAURO PERRONE” 

● Servizi Enogastronomici e dell'Ospitalità Alberghiera 
● Istituto Tecnico del Turismo 
● Servizi Commerciali - Promozione Commerciale e Pubblicitaria 
● Servizi Socio-Sanitari 
● Produzioni Industriali e Artigianali - Opzione “Produzioni Audiovisive” 
● Costruzione, Ambiente e Territorio – Articolazioni C.A.T. e Geotecnico 
● Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali 

     

 

 

 Totale della fornitura € 4.830,02  iva assolta dell’editore art. 74 -1° comma lettera c; 

  

Il pagamento sarà effettuato su un vostro c/c bancario/postale; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.  

Il pagamento sarà disposto a mezzo mandato a 30 gg. data fattura previa verifica della regolarità 

contributiva.  

Codesta ditta assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 

13/08/2010 n. 136 e successive modifiche. 

 

La relativa fattura deve essere intestata a: 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore Mauro PERRONE 

Via Spineto Montecamplo, 29 

74011 Castellaneta (Ta) 

C.F. 90229690731 
Codice univoco di fatturazione: UFSJCY 

     

              

   

 

 

                                                                                                        
 


		2021-06-19T12:36:39+0200
	SURICO VITA MARIA




